[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

06.09.2013
№ 518
	О предоставлении земельного участка в аренду

В соответствии с Земельным кодексом РФ (Федеральный закон от 25.10.2001 № 136-ФЗ), Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

постановляю:

1.Установить, что в аренду предоставляется  земельный участок из состава земель населенных пунктов, местоположение: Тверская область, Весьегонский район, Кесемское сельское поселение, с. Кесьма, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования, площадью 1000 кв.м.
2. Установить срок приема заявлений о предоставлении указанного земельного участка - один месяц со дня опубликования сообщения в периодическом печатном издании.

Опубликовать сообщение о предоставлении земельного участка в аренду в газете «Весьегонская жизнь».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[image: image1.png]

Глава администрации района                                         И.И. Угнивенко
_1075790382.doc
[image: image1.png]